PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIAIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 28, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do decreto 3.255 de 25 de julho de 2019,

CONVOCA:

Os candidatos, a seguir relacionados, classificados em Concurso

Público, conforme Edital nº 01/2019, para NOMEAÇÃO E POSSE NOS SEUS

RESPECTIVOS CARGOS, de acordo com o Decreto de homologação do

Resultado Final do Concurso nº 3.251, de 17/07/19, com publicação no Boletim

Oficial do Município de Itatiaia EDIÇÃO Nº 046, de 17/07/19, conforme

seqüência de classificação:

012 - ENGENHEIRO CIVIL

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

02 ANA CAROLINA VALIM VALIANTE

093 –MAQUEIRO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

13 FABRICIO ARANTES GOULART (AFRO)
05 DOMINGOS JOSÉ DA SILVA

a) O candidato deverá se apresentar junto ao Departamento de

Gestão de Pessoas – DGP, COM TODOS EXAMES E DOCUMENTOS

PESSOAIS EXIGIDOS NO EDITAL DO CONCURSO 01/2019, na Prefeitura

municipal de Itatiaia, no prazo de 10 (dez) dias corridos, a contar da publicação

deste Edital, sob pena de não o fazendo perder o direito ao Concurso de

ingresso.A posse, o exercício e o estágio probatório de 3 anos, dar-se-ão nas

condições da legislação e regulamentos específicos.

b) Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Itatiaia-RJ, 19 de Fevereiro de 2020.

TIAGO GUIMARÃES DINIZ

Secretário Municipal de Administração

		2020-02-19T16:04:01-0300
	TIAGO GUIMARAES DINIZ:09561231719